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50 åbne sportsvogne, udvalgt af Bil Magasinets Steen Bachmann, der har prøvekørt og anmeldt biler i 10 år.
Hver bil er beskrevet i facts, anekdoter og flotte fotos taget af Danmarks dygtigste bilfotografer.

 206 kom på markedet i september 1998 som efterfølger for 205, som efter en produktionsperiode på hele 15
år på grund af mangelfuld sikkerhedsudrustning ikke længere var konkurrencedygtig.  På alle platforme. 
Aktuel analyse viser, at du nu skal køre 50.  Ford Taunus, personbil i olika generationer från Ford i Tyskland. 
Meget mere end Danmarks førende erhvervsavis.  De seneste bil nyheder fra alle fire verdenshjørner.  Son
kayıt olan üyemiz hoş geldiniz, Cengizyasak Historie.  De seneste bil nyheder fra alle fire verdenshjørner. 
Aktuel analyse viser, at du nu skal køre 50.

  På alle platforme. 000 km om året før diesel betaler sig.  Oavsett om du gillar wankel, boxer mittmotor eller
cabrioleter så har Japan producerat något som faller dig i smaken.  Fra tredje generasjon (T3) het den også
Caravelle/Multivan i noen utførelser i Europa, og Vanagon i USA På årets Parissalong har Mercedes visat upp
sin nästkommande storsatsning i form av konceptbilen Generation EQ.  Den ”coupéformade” suven är
elektriskt driven och når omkring 50 mil per laddning.

 Ka-modellen blev introduceret i 1996, og anden generation kom på markedet i 2008 Volkswagen Transporter
eller Volkswagen Type 2 er en bilmodell fra tyske Volkswagen.  206 kom på markedet i september 1998 som
efterfølger for 205, som efter en produktionsperiode på hele 15 år på grund af mangelfuld
sikkerhedsudrustning ikke længere var konkurrencedygtig.  Børsen sætter dagsordenen for erhvervslivet. 
Meget mere end Danmarks førende erhvervsavis. 000 km om året før diesel betaler sig. 000 km om året før
diesel betaler sig. Den finnes som varebil, minibuss og pickup.  Børsen sætter dagsordenen for erhvervslivet. 
Meget mere end Danmarks førende erhvervsavis. 
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